3
=
)
£
£
o
o
O
(O}
1|
-l







4 [m]

| = ]

LEGO.com/brickseparator





















-

o

10



1x

1

1x




1x 1x 2x




2x




14



15



2x

16

15



S
8l
\_
( i
e,
L X X

17



18



19




~

1x

X

1

2

20



22

21



24

1x

2x

23

22



26

23

e O
25



27

24



25

1x

1x

i & .

28



29

26



27







29

34



[d‘ 8 '}
2x 1x 1x 1x

36

30



38

37




32






40

34



v -

1x 1x 1x




36






N\

7
%




39



40




41



42




43



44



45




==

1x

=

1x

46



a7



14

48



49



50




1x

1x

51



52



53



20

54



1x

21

55



56



57



58



24

59



60



61



A _,,”,F

s B oF o

1x

2x

2x

1x




63



64







66



35

67



68




2x

69



40

v

39

70



4



42

72



73






45

75



46

76



77



78



79



80



50

81



51

82






Terms & Conditions apply

LEGO.com/productfeedback :

GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur
ce produit LEGO® pour avoir une chance
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA

Visita

www.LEGO.com/productfeedback

y envianos tu opinion acerca de este set

LEGOS®. jParticipards en el sorteo de un
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

TR

www.LEGO.com/productfeedback

HHXT I RS ERMEERIR,
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